

F A K T Ú R A



Dodávateľ: Tibor Varga TSV Papier

Adyho 14
984 01 Lučenec

IČO : 32627211 IČ DPH : SK1020577811
DIČ : 1020577811

OU Lučenec živnostenské oddelenie ev.č.zo-95/02305/000 reg.č.2327/95 dňa 11.12.1995

Číslo faktúry: 190138664

Objednávka: 1020130335

Telefón : 047/4331777 Fax : 0474331779 E-mail : tsvpapier@tsvpapier.sk Zodpovedná osoba: Tamasova Renatka

Peň. ústav : CSOB, a.s. Bank. spojenie : 4001912755 / 7500 KS: 0008

Miesto určenia:

OŠP - ÚI SOI

Odberateľ: Ustredny inspektorat Slovenskej

obchod.

Došlo: 23. 12. 2013

Prievozska 32
827 99 BRATISLAVA 215

Podacia číslo: Číslo spisu:

Prílohy/listy: Vybavuje:

IČO:

IČ DPH:

IČO: 17331927

IČ DPH:

DIC :

Dátum splatnosti : 9.1.2014
Dátum vyhotovenia dokladu : 19.12.2013
Dátum dodania/prijatia platby : 19.12.2013

Forma úhrady:
Popis dodávky:
Spôsob dopravy:

Riadok	Označenie	Popis dodávky	Množstvo	JC bez DPH	DPH %	
			MJ	CC bez DPH		Celkom s DPH

Expedičný príkaz 40013445

1	DO003000	Papier uhľový čierny A4/100ks	10,00	Bal	1,3500	13,50	20	16,20
2	12102300	Poznámkový blok COLLEGE A5/70list.linkovaný	100,00	ks	0,8200	82,00	20	98,40
3	BK140542	Poznámkový blok COLLEGE A4/50list. linkovaný	100,00	ks	0,7300	73,00	20	87,60
4	BK444000	Zošit 444 linkovaný	200,00	ks	0,5800	116,00	20	139,20
5	BK544000	Zošit 544 linkovaný	200,00	ks	0,3400	68,00	20	81,60
6	12500200	Blok kocka biela lepená 90 x 87 x 50	200,00	ks	0,9600	192,00	20	230,40
7	10800062	Záložka D.RECT 15x50mm neón	50,00	ks	0,4100	20,50	20	24,60
8	DO757499	Blok samolepiaci 5 farebný neón 75 x 75	100,00	ks	2,1000	210,00	20	252,00
9	OB352100	Obálka C5 samolepiaca/1000ks	2,00	Bal1000	19,4000	38,80	20	46,56
10	13101400	Obálka C4 samolepiaca/250ks	200,00	ks	0,0400	8,00	20	9,60
11	OB246500	Obálka B4 s krycou páskou/250ks	200,00	ks	0,0800	16,00	20	19,20
12	OB412210	Obálka DL samolepiaca/1000ks	500,00	ks	0,0100	5,00	20	6,00
13	OB462080	Obálka B6 samop. doporučene/1000ks	2,00	Bal1000	49,8000	99,60	20	119,52
14	OB465080	Obálka B6 samop.DVR opak.doručenie/1000ks	5,00	Bal1000	49,8000	249,00	20	298,80
15	OB452090	Obálka C5 samop. doporučene/1000ks	100,00	ks	0,0700	7,00	20	8,40
16	OB455090	Obálka C5 samop. DVR opak.doručenie, doposielat/1000k:	2,00	Bal1000	60,0000	120,00	20	144,00
17	DO384501	Zakladač pákový mramor A4/50mm	100,00	ks	1,0300	103,00	20	123,60
18	DO386901	Zakladač pákový mramor A4/80mm	100,00	ks	1,0900	109,00	20	130,80
19	HI013853	Odkladacia mapa 250 EKO zelená	100,00	ks	0,0600	6,00	20	7,20
20	HI014052	Odkladacia mapa 253 EKO ružová A4	100,00	ks	0,1200	12,00	20	14,40
21	20200167	Doska spisová so šnúrkou mramor A4/	200,00	ks	0,3700	74,00	20	88,80
22	DO170201	Rýchloviazač PP čierny A4	250,00	ks	0,1200	30,00	20	36,00
23	DO171211	Rýchloviazač PP žltý A4	250,00	ks	0,1200	30,00	20	36,00
24	DO738910	Pero quličkové jednorázové modré	150,00	ks	0,0400	6,00	20	7,20
25	DO738901	Pero quličkové jednorázové čierne	30,00	ks	0,0400	1,20	20	1,44
26	AED0697	Pero quličkové jednorázové červené	30,00	ks	0,0400	1,20	20	1,44
27	41200105	Pero quličkové jednorázové zelené	30,00	ks	0,0400	1,20	20	1,44

F A K T Ú R A



Dodávateľ Tibor Varga TSV Papier

984 01 Lučenec

Číslo faktúry: 190138664

Riadok	Označenie	Popis dodávky	Množstvo	JC bez DPH		DPH %	
				MJ	CC bez DPH	Celkom s DPH	

Expedičný príkaz 140013445

28	30100715	Pero liner D.RECT D 407 čierne	20,00	ks	0,3500	7,00	20	8,40
29	30100716	Pero liner D.RECT D 407 červené	20,00	ks	0,3500	7,00	20	8,40
30	30100717	Pero liner D.RECT D 407 modré	20,00	ks	0,3500	7,00	20	8,40
31	30100718	Pero liner D.RECT D 407 zelené	20,00	ks	0,3500	7,00	20	8,40
32	41100400	Ceruzka grafitová HB s gumou	240,00	ks	0,0500	12,00	20	14,40
33	41403403	Zvýrazňovač BEIFA modrý	30,00	ks	0,1400	4,20	20	5,04
34	DO735806	Zvýrazňovač D.RECT HIGHLIGHTER 1127 zelený	30,00	ks	0,1400	4,20	20	5,04
35	DO735816	Zvýrazňovač D.RECT HIGHLIGHTER 1127 ružový	30,00	ks	0,1300	3,90	20	4,68
36	DO735811	Zvýrazňovač D.RECT HIGHLIGHTER 1127 žltý	50,00	ks	0,1400	7,00	20	8,40
37	51201200	Lepidlo tyčinkové Profice 36g	30,00	ks	0,2700	8,10	20	9,72
38	51400303	Dierovač D.RECT PUNCH No.103 modrý	30,00	ks	5,8600	175,80	20	210,96
39	51500203	Zošívačka D.RECT No.301 modrá	30,00	ks	1,2600	37,80	20	45,36
40	DO777199	Spony listové 33mm/100ks	200,00	Bal	0,2300	46,00	20	55,20
41	51600300	Spony listové RON 50mm/75ks	100,00	Bal	0,3008	30,08	20	36,10
42	40200022	Spinky do zošívačky 24/6 1000ks	200,00	Bal	0,1100	22,00	20	26,40
43	40200026	Spinky do zošívačky 24/8 1000ks	100,00	Bal	0,5018	50,18	20	60,22
44	82100100	Toaletný papier MAXI 300	1 360,00	ks	0,2502	340,27	20	408,32
			5 821,00			2 461,53		

Celkom k úhrade EUR

2 953,84

Rekapitulácia DPH

Sadzba	%	Základ	DPH	Celkom
Základná sadzba	20	2 461,53	492,31	2 953,84
		2 461,53	492,31	2 953,84